Incêndio R$ 100.000,00; Vendaval R$ 20.000,00. 

Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período. 

R$ 196,85 

VALOR TOTAL R$ 1.757,21 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA SEGUNDA 
2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 1.757,21 (mil setecentos e cinquenta e sete 
reais e vinte e um centavos) após a entrega das apólices e mediante apresentação do competente documento 
fiscal referente ao seguro dos prédios, constantes dos itens 01,02,03,04,05 e 06, na conta bancária indicada 
pela contratada. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA